
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ROZHODOVÁNÍ PER ROLLAM  

VALNÉ HROMADY 

akciové společnosti Komerční banka, a.s. 

se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969 

PSČ 114 07, IČO 45317054, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod spisovou značkou B 1360 

(dále jen „banka") 

O návrhu rozhodnutí se hlasovalo od 6. 11. 2022 do 21. 11. 2022 

 

K bodu pořadu rozhodování Rozdělení nerozděleného zisku minulých let 

NÁVRH USNESENÍ:  

Valná hromada per rollam písemnou formou a za použití elektronické platformy dálkové 

komunikace schvaluje rozdělení nerozděleného zisku Komerční banky, a. s., ve výši 

10 547 733 930,00 Kč takto: 

  

Výše podílu na nerozděleném zisku přepočtená na jednu akcii činí 55,50 Kč před zdaněním. 

Nárok na podíl na nerozděleném zisku má akcionář, který je vlastníkem akcie Komerční 

banky, a. s., s ISIN CZ0008019106 ke dni 30. 11. 2022. Podíl na nerozděleném zisku se stává 

splatný ke dni 22. 12. 2022.  

 

Bylo odevzdáno 188 855 900 platných hlasů spojených s 188 855 900 akciemi, které představují  

100 % základního kapitálu společnosti Komerční banka, a.s., sníženého o 1 193 360 akcií, s nimiž není 

možno hlasovací práva vykonávat.  

Pro usnesení hlasovali akcionáři mající 147 695 663 hlasů, což představuje 78,20548 % z celkového 

počtu hlasů. Proti hlasovali akcionáři mající 41 160 237 hlasů, což představuje 21,79452 % z celkového 

počtu hlasů.  

 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO DNE 21. 11. 2022. 

Návrh usnesení předložený představenstvem byl v 1. kole rozhodování per rollam přijat. Druhé kolo 

rozhodování per rollam se neuskuteční. 

 

 

 

 

       Představenstvo banky Komerční banka, a. s. 

 


